Município de André da Rocha/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2024
Edital nº 03/2024 – Resultado Homologado das Inscrições

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 03/2024 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito do Município de André da Rocha/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.

As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal.

2. Quanto ao Resultado Homologado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais
Para as Provas Objetivas.

Não ocorreu solicitação.

3. Quanto ao Resultado Homologado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em
Júri Criminal.

Não ocorreu solicitação.

4. Do Resultado dos Recursos Administrativos.

Não ocorreu interposição de recurso administrativo.

Município de André da Rocha/RS, em 15 de março de 2024.

Sergio Carlos Moretti
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos